Общественная комиссия по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды

в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы»

Решение

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной

городской среды», на основании Протокола заседания общественной комиссии по

оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за

реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской

среды в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы №1/2 от 228.02.2018,

руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. В связи с отсутствием парков на территории Сергеевского сельского

поселения, признать обсуждение о выборе парков для включения в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды

в Сергеевском сельском на 2018-2022 годы» не состоявшимся.

И М  2оЦ
■ I

с. Сергеевка № 0 1 -  /С

Секретарь комиссии

Председатель комиссии И.В. Кузнецова

И.В. Шульга